◊	 Entre os anos de 2020 e 2024 somam-se 110 projetos apoiados, 
sendo 99 no Brasil e 11 na África e na Índia (neste caso, oferecendo 
suporte técnico em ações para projetos apoiados com recursos 
doados diretamente pelo artista e presidente do Instituto, Alok). 

◊	 Entre 2020 e 2024 foram 1.625.000 ( um milhão seiscentos e vinte 
e cinco mil) pessoas impactadas no Brasil; 89 mil pessoas benefi-
ciadas diretamente na Índia e 26 mil pessoas na África. Sem con-
tar o impacto da divulgação sobre as iniciativas que publicamos 
em nossas mídias sociais e/ou veiculadas pela imprensa no Brasil